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För omedelbar publicering 

Detta pressmeddelande får inte distribueras till nyhetsbyråer eller spridas i Australien eller 
Japan. Erbjudandet lämnas inte till personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, 

registreringar eller andra åtgärder utöver de som följer av svensk och amerikansk lagstiftning. 

AGNICO-EAGLE LÄMNAR IN PROSPEKT TILL 
UNITED STATES SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION I SAMBAND MED 

BOLAGETS REKOMMENDERADE AKTIEERBJUDANDE TILL  
 AKTIEÄGARNA I RIDDARHYTTAN 

Toronto, Kanada (14 juni 2005) – Agnico-Eagle Mines Limited offentliggör att bolaget har 
lämnat in ett prospekt som en del av det så kallade registration statement som lämnats in till 
United States Securities and Exchange Commission (“SEC”). Prospektet beskriver det tidigare 
offentliggjorda rekommenderade aktieerbjudandet till aktieägarna i Riddarhyttan Resources AB 
(publ), ett svenskt publikt aktiebolag, avseende samtliga utestående aktier i Riddarhyttan som 
inte redan innehas av Agnico-Eagle. 

Snarast möjligt efter att SEC och Finansinspektionen avslutat sin granskning av prospektet 
kommer detta att skickas med post till aktieägarna i Riddarhyttan. Agnico-Eagle  har erhållit 
undantag från kravet enligt tillämpliga svenska regler att prospektet skall läggas fram senast fem 
veckor efter det pressmeddelande genom vilket erbjudandet offentliggjordes. 
Anmälningsperioden i erbjudandet kommer att löpa under minst 20 bankdagar efter det att 
prospektet skickats till aktieägarna i Riddarhytta. 

Agnico-Eagles aktier är noterade vid New York- och Torontobörsen. Riddarhyttans aktier är 
noterade på Stockholmsbörsens O-lista. Agnico-Eagle äger för närvarande 14.763.669 aktier i 
Riddarhyttan, vilket motsvarar cirka 14 procent av aktierna i Riddarhyttan. 

Aktieägare i USA 

Agnico-Eagle har lämnat in ett så kallat Form F-4 registration statement till SEC innehållande ett 
prospekt avseende erbjudandet men detta registration statement har ännu inte trätt ikraft. De 
Agnico-Eagleaktier som skall emitteras i erbjudandet får inte säljas och inte heller får erbjudande 
att köpa aktierna accepteras innan registration statement har trätt ikraft. Detta pressmeddelande 
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utgör inte ett erbjudande att köpa eller sälja eller en uppmaning att avge erbjudande om att sälja 
eller köpa aktier i Riddarhyttan eller Agnico-Eagle till personer i USA eller andra områden som 
omfattas av USA:s jurisdiktion eller till eller för en så kallad US persons (såsom denna term 
definieras i Regulation S i United States Securities Act of 1933) räkning. Erbjudandet kommer 
enbart att lämnas till dessa personer enligt prospektet som utgör en del av registration statement 
när prospektet blir tillgängligt.  

Information till personer i Storbritannien 

Detta pressmeddelande har godkänts av Citigroup Global Markets Limited, Citigroup Centre, 33 
Canada Square, Canary Wharf, London E14 5LB, enbart med hänvisning till sektion 21 i 
Financial Services and Markets Act 2000. Citigroup Global Markets Limited företräder enbart 
Agnico-Eagle och ingen annan i samband med erbjudandet och åtar sig inget ansvar i förhållande 
till någon annan person för tillhandahållande av sådant skydd eller sådan rådgivning som 
tillhandahålls Citigroup Global Markets Limiteds kunder i samband med erbjudandet. 

Framtidsinriktade uttalanden 

Vissa uttalanden i det här pressmeddelandet utgör framtidsinriktade uttalanden enligt 
definitionen i United States Private Securities Litigation Reform Act of 1995. I detta 
pressmeddelande syftar orden ”förutse”, ”förvänta”, ”uppskatta”, ”förutsäga”, ”planera” 
samt liknande ord och uttryck till att identifiera framtidsinriktade uttalanden. Dessa uttalanden 
återspeglar Agnico-Eagles åsikter vid tidpunkten för detta pressmeddelande avseende framtida 
händelser och är föremål för vissa risker, osäkerheter och antaganden. Många faktorer kan få de 
faktiska resultaten att avvika väsentligt från dem som uttrycks eller impliceras genom sådana 
framtidsinriktade uttalanden, innefattande bland annat de faktorer som diskuteras under 
rubriken ”Riskfaktorer” i Agnico-Eagles årsredovisning för räkenskapsåret 2004 Form 20-F. 
Agnico-Eagle avser inte och åtar sig inte att uppdatera sådana framtidsinriktade uttalanden. 

Om Agnico-Eagle 

Agnico-Eagle är en väletablerad guldproducent med verksamhet i nordvästra Quebec och 
prospekterings- och utvecklingsaktiviteter i Kanada, USA och Mexiko. Agnico-Eagles 
LaRondegruva i Quebec är Kanadas största guldfyndighet. Bolaget har full exponering mot 
högre guldpriser på grund av dess policy att inte terminssäkra framtida guldförsäljning. Agnico-
Eagle har betalat kontant utdelning 25 år i rad. 

 


